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 Classificació  : OPEN BTT CARNIQUES CELRA - CASSA DE LA SELVA                       
 
 Lloc de celebració   : CASSA DE LA SELVA    
 Data                 : 15/03/15 
 Classe de la prova   : XC2    / BTT-Raid Open Terr itorial                 
 Distancia            :  30     Kms - Promig     :  16.72  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                  Temps     Diferencia 
 -------------------------------------------------- -------------------------------------- 
   1       1 ALMENARA,Umbert      ELITE  BICIS ESTE VE               01:47:39           
   2       2 OLLER,Sergi          ELITE  ORKO TEAM CLUB CICLISTA    01:50:37     2:58 min. 
   3      30 LOZANO,Ramon         ELITE  ORKO TEAM CLUB CICLISTA    01:51:40     4:01 min. 
   4       9 FRIGOLA,ORIOL        SUB23  FANATIC BI KES OUTDOORLAND  01:52:10     4:31 min. 
   5      29 QUINTANAS,JORDI      SUB23  CROMOLY BI KES VALL DEL TE  01:53:21     5:42 min. 
   6      18 MENDOZA,Albert       ELITE  RAIGS SALT . MOTO CLUB      01:55:24     7:45 min. 
   7       3 BATLLORI,Eloi        ELITE  BICI OCI C OMP.. CLUB CICL  01:56:35     8:56 min. 
   8      34 JUANOLA,ORIOL        ELITE  CROMOLY BI KES VALL DEL TE  01:59:30    11:51 min. 
   9      27 MARTINEZ,OMAR        ELITE  FERBIKES P RATS             02:01:09    13:30 min. 
  10      16 QUINTANA,JOAN        ELITE  RADIKAL PL ATJA D´ARO       02:01:59    14:20 min. 
  11       5 CANALETA,JOAN        ELITE  BIKE BREAK S GIRONA CLUB C  02:02:33    14:54 min. 
  12      11 MACIAS,JAVI          ELITE  BIKE AREA LLAGOSTERA MTB   02:03:01    15:22 min. 
  13      15 NAVARRO,Luis         ELITE  PIERA. CLU B CICLISTA       02:04:34    16:55 min. 
  14      24 FERRER,MIQUEL        ELITE  C´AN PICAF ORT CLUB CICLIS  02:06:03    18:24 min. 
  15       7 PUIGDEVALL,MARC      ELITE  TRAFACH BI KES              02:06:08    18:29 min. 
  16      25 AYATS,XAVI           SUB23  CROMOLY BI KES VALL DEL TE  02:10:51    23:12 min. 
  17      10 GARCIA,DAVID         ELITE  CICLES SER RANO-DETORO GIR  02:11:16    23:37 min. 
  18       8 MIQUEL,JORDI         SUB23  SAIS BIKES  CLUB CICLISTA   02:11:16    23:37 min. 
  19      20 SABATER,MIQUEL       ELITE  CALONGE SA NT ANTONI CLUB   02:13:55    26:16 min. 
  20      26 RODRIGUEZ,MANUEL     SUB23  J.PONS TOT -BICI CLUB CICL  02:14:23    26:44 min. 
  21      28 PUIG,Teo             SUB23  BG-PANSALU D ENERGY&VITALI  02:15:03    27:24 min. 
  22      35 MASEGU,Isaac         ELITE  BICIOCI NI NER TEAM         02:15:09    27:30 min. 
  23       6 TURON,Pau            ELITE  CALONGE SA NT ANTONI CLUB   02:17:06    29:27 min. 
  24      37 PORTA I,Eduard       SUB23  JODOFI SUP ERMERCATS        02:21:11    33:32 min. 
  25      33 MAYOR,XAVIER         ELITE  CASSA. CLU B CICLISTA       02:21:57    34:18 min. 
  26      32 CABEO,KARIM          SUB23  BICISPRINT -TREK STORE SAB  02:41:57    54:18 min. 
  27      22 PLANAS,GERARD        ELITE  BARCELONA PISTA CLUB ESPO  01:28:23    1 Vts  
  28       4 PINEDA,ISAAC         ELITE  SCALEBIKES -EXTREME         01:53:03    1 Vts  
 
  
 Classificació de : ELITES 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1       1 ALMENARA,Umbert      ELITE  BICIS ESTE VE               01:47:39           
   2       2 OLLER,Sergi          ELITE  ORKO TEAM CLUB CICLISTA    01:50:37     2:58 min. 
   3      30 LOZANO,Ramon         ELITE  ORKO TEAM CLUB CICLISTA    01:51:40     4:01 min. 
   4      18 MENDOZA,Albert       ELITE  RAIGS SALT . MOTO CLUB      01:55:24     7:45 min. 
   5       3 BATLLORI,Eloi        ELITE  BICI OCI C OMP.. CLUB CICL  01:56:35     8:56 min. 
   6      34 JUANOLA,ORIOL        ELITE  CROMOLY BI KES VALL DEL TE  01:59:30    11:51 min. 
   7      27 MARTINEZ,OMAR        ELITE  FERBIKES P RATS             02:01:09    13:30 min. 
   8      16 QUINTANA,JOAN        ELITE  RADIKAL PL ATJA D´ARO       02:01:59    14:20 min. 
   9       5 CANALETA,JOAN        ELITE  BIKE BREAK S GIRONA CLUB C  02:02:33    14:54 min. 
  10      11 MACIAS,JAVI          ELITE  BIKE AREA LLAGOSTERA MTB   02:03:01    15:22 min. 
  11      15 NAVARRO,Luis         ELITE  PIERA. CLU B CICLISTA       02:04:34    16:55 min. 
  12      24 FERRER,MIQUEL        ELITE  C´AN PICAF ORT CLUB CICLIS  02:06:03    18:24 min. 
  13       7 PUIGDEVALL,MARC      ELITE  TRAFACH BI KES              02:06:08    18:29 min. 
  14      10 GARCIA,DAVID         ELITE  CICLES SER RANO-DETORO GIR  02:11:16    23:37 min. 
  15      20 SABATER,MIQUEL       ELITE  CALONGE SA NT ANTONI CLUB   02:13:55    26:16 min. 
  16      35 MASEGU,Isaac         ELITE  BICIOCI NI NER TEAM         02:15:09    27:30 min. 
  17       6 TURON,Pau            ELITE  CALONGE SA NT ANTONI CLUB   02:17:06    29:27 min. 
  18      33 MAYOR,XAVIER         ELITE  CASSA. CLU B CICLISTA       02:21:57    34:18 min. 
  19      22 PLANAS,GERARD        ELITE  BARCELONA PISTA CLUB ESPO  01:28:23    1 Vts  
  20       4 PINEDA,ISAAC         ELITE  SCALEBIKES -EXTREME         01:53:03    1 Vts  
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 Classificació de : SUB23 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1       9 FRIGOLA,ORIOL        SUB23  FANATIC BI KES OUTDOORLAND  01:52:10          min. 
   2      29 QUINTANAS,JORDI      SUB23  CROMOLY BI KES VALL DEL TE  01:53:21     1:11 min. 
   3      25 AYATS,XAVI           SUB23  CROMOLY BI KES VALL DEL TE  02:10:51    18:41 min. 
   4       8 MIQUEL,JORDI         SUB23  SAIS BIKES  CLUB CICLISTA   02:11:16    19:06 min. 
   5      26 RODRIGUEZ,MANUEL     SUB23  J.PONS TOT -BICI CLUB CICL  02:14:23    22:13 min. 
   6      28 PUIG,Teo             SUB23  BG-PANSALU D ENERGY&VITALI  02:15:03    22:53 min. 
   7      37 PORTA I,Eduard       SUB23  JODOFI SUP ERMERCATS        02:21:11    29:01 min. 
   8      32 CABEO,KARIM          SUB23  BICISPRINT -TREK STORE SAB  02:41:57    49:47 min. 
 
 


